• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

SEXTA - FEIRA – 28 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 113

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 001 AO CONTRATO Nº 077/2024: CONTRATADO – MAXXI COMÉRCIO, SERVIÇOS

E LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS LTDA

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

SEXTA-FEIRA
28 DE JUNHO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 113

TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 001/2024
CONTRATO Nº 077/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IPECAETÁ / FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONTRATADO –

MAXXI COMÉRÇIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS LTDA. Alterar a data de execução do

contrato Nº 077/2024 firmado em 06 de junho de 2024, com primeira ordem de serviço na mesma data. A

banda que iria se apresentar dia 23/06/2024  se apresentará dia 30/06/2024  as 01h:00min no distrito de

Serrote neste Município, na festa em comemoração ao São Pedro. O valor continuará sendo R$ 80.000,00

(oitenta mil reais).

28 de junho de 2024.

Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

 Prefeito

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-06-28T11:38:52-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182